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IPARD II 6.Çağrı’da
Proje Kabulü Başladı

-Dede Mesleğine TKDK Desteği
-TKDK Esnaf ve Zanaatkârın Yanında



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumunun (TKDK) 7 
sektördeki yatırımlar için 
kullandıracağı 400 milyon TL (60 
milyon avro) hibeye müracaatlar 
8 Temmuz Pazartesi günü 
başladı.

MERKEZ
Basın Yayın ve

Halkla İlişkiler Ünitesi
27 Haziran 2019

IPARD II 6. ÇAĞRI'DA PROJE KABULÜ BAŞLADI
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun (TKDK) IPARD II 6. Başvuru Çağrısı kapsamında kullandıracağı 60 milyon avro hibe için proje 
başvuruları 8 Temmuz Pazartesi başladı. IPARD Programı kapsamında, bitkisel üretim, arıcılık, zanaatkarlık ve katma değerli ürünler, kırsal turizm 
ve rekreasyon, su ürünleri, makine parkları ve yenilenebilir enerji sektörlerini içeren “IPARD II 6. Başvuru Çağrı İlanı”, Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir 
Pakdemirli tarafından Ankara’da açıklandı. TKDK, 42 IPARD ilindeki hedef kitlelere yönelik etkin tanıtım çalışmaları düzenleyerek, potansiyel yatırımcıları 
hibelerden yararlanmaları için proje sunmaya davet etti. Müracaatlar, 8 Temmuz saat 09.00’da http://onlinebasvuru.tkdk.gov.tr/ sistemi üzerinden 
başlatılacak olup, 20 Ağustos 21.00’de sistem kapatılacak. Online başvuru çıktısının ve istenen diğer belgelerin ise 23 Ağustos 18.00’e kadar yatırım 
yapılması planlanan TKDK il koordinatörlüğüne teslim edilmesi gerekiyor. Son teslim tarihinden sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecek. 
Proje başvuru sahipleri, yapılacak ilave duyuruları TKDK resmi internet sitesinden (www.tkdk.gov.tr.) takip edebilecek.

TKDK Denizli İl Koordinatörü Mu
milyon liralık proje başvurusu aldıklarını bildirdi. Kar, yaptığı açıklamada, toplam 24 adet proje aldıklarını söyledi.35 
milyon liralık rakamın yaklaşık 16 milyon lirasını yatırımcılara hibe olarak vereceklerini belirten Kar, şöyle konuştu:“AB ve 
ulusal kaynaklarla sağlanan IPARD hibe destekleriyle onlarca yatırımın Denizli’de hayat bulmasına katkı sağlanacak. 5.



TKDK Denizli İl Koordinatörlüğü 
tarafından “IPARD II Programı 6. 
Başvuru Çağrı İlanı”na ilişkin 
proje danışmanlığı firmalarının 
temsilcilerine bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi.

DENİZLİ
İl Koordinatörlüğü

20 Haziran 2019

TKDK Denizli İl Koordinatörlüğü tarafından “IPARD II Programı 6. Başvuru Çağrı İlanı”na ilişkin proje danışmanlarına, firmalarının 
temsilcilerine bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda, TKDK ve IPARD Programı hakkında tanıtıcı bilgi, teklifler ve iyi mali yönetim 
ilkeleri, başvuru sahibinin sunması gereken bilgi ve belgeler, başvuru paketinin içeriği, temini ve hazırlanması konularında yapılan hatalar 
ve karşılaşılan sorunlar, IPARD II 6. Başvuru Çağrı İlanı ile getirilen yenilikler hakkında İl Koordinatörlüğü uzmanlarınca bilgi verildi. Toplantının soru 
cevap bölümünde proje danışmanlığı firmalarının temsilcilerinin IPARD II 6. Başvuru Çağrı İlanı’na ilişkin soruları 
cevaplandırıldı. 

PROJE DANIŞMANLARI BİLGİLENDİRİLDİ



Çorum Valiliğinin muhtarlara 
yönelik düzenlediği eğitim 
seminerinde, TKDK Çorum İl 
Koordinatörlüğü tarafından 
“Proje-Hibe Programları” konulu 
sunum yapıldı.  

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

26 Haziran 2019

Çorum Valiliğinin muhtarlara yönelik düzenlediği seminerde, TKDK Çorum İl Koordinatörlüğü tarafından “Proje-Hibe 
Programları” konulu sunum yapıldı.  Vali Mustafa Çiftçi, Devlet Tiyatro Salonu’nda gerçekleştirilen seminerde yaptığı 
konuşmada, yerel seçimlerin ardından ilk kez seçilen muhtarlara kurumların iş ve işleyişleri hakkında bilgiler vermek, yeniden 
seçilen muhtarların da bilgilerini tazelemek amacıyla bir araya gelindiğini  söyledi. Konuşmanın ardından, kamu idarelerinin 
temsilcileri tarım, sağlık, eğitim, elektrik-su, altyapı ve sosyal yardımlar başlıklarında bilgilendirme yaptı. Seminerde, 
çalışmaları devam eden “IPARD II - 6. Başvuru Çağrı İlanı” hakkında bilgi verildi. Tanıtım dokümanlarının paylaşılmasının 
ardından katılımcıların soruları cevaplandı.Seminere, Vali Yardımcısı Murat Çağrı Erdinç, TKDK Çorum İl Koordinatörü Mustafa 
Mansur Yalvaçer, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile köy ve mahalle muhtarları katıldı.

MUHTARLARA "PROJE-HİBE" SUNUMU



Denizli İl Koordinatörü Murat Kar, 
IPARD II – 5. Başvuru Çağrı İlanı 
kapsamında toplam yatırım tutarı 
yaklaşık 35 milyon liralık proje 
başvurusu aldıklarını bildirdi.

DENİZLİ’DEN 35 MİLYON TL’LİK PROJE BAŞVURUSU 

DENİZLİ
İl Koordinatörlüğü

19 Haziran 2019

Denizli İl Koordinatörü Murat Kar, IPARD II – 5. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında toplam yatırım tutarı yaklaşık 35 milyon liralık 
proje başvurusu aldıklarını bildirdi. Kar, yaptığı açıklamada, toplam 24 adet proje aldıklarını söyledi.35 milyon liralık rakamın 
yaklaşık 16 milyon lirasını yatırımcılara hibe olarak vereceklerini belirten Kar :“AB ve ulusal kaynaklarla sağlanan IPARD hibe 
destekleriyle onlarca yatırımın Denizli’de hayat bulmasına katkı sağlanacak. IPARD II – 5. Başvuru Çağrı İlanı süresi içerisinde 5 
adet süt üreten tarımsal işletme, 2 adet et üreten tarımsal işletme , 8 adet kanatlı eti üreten tarımsal işletme (broiler ve hindi), 2 
adet süt ve süt ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması, 1 adet kırmızı et ve et ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması, 1 adet su 
ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması, 5 adet meyve ve sebze ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması projesi teslim alındı. 
Girişimcilerimize teşekkür ediyor ve ilimize hayırlı olmasını diliyorum. ”Denizli’ye bugüne kadar birçok yeni işletme kazandıran 
TKDK’nın, çalışmalarına aynı hızla devam ettiğini dile getiren Kar, Kurum olarak AB standartlarında hazırlanan projeler ile 
modern, verimli ve sürdürülebilir işletmeleri Denizli’ye kazandırmayı amaçladıklarını ifade etti.



Kahramanmaraş İl 
Koordinatörlüğü, Kahramanmaraş 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
bünyesindeki odaların üyelerine 
bilgilendirme toplantısı 
düzenledi.

K.MARAŞ
İl Koordinatörlüğü

12 Haziran 2019

TKDK, ESNAF VE ZANAATKÂRIN YANINDA
Kahramanmaraş İl Koordinatörlüğü, Kahramanmaraş Esnaf ve Sanatkarlar Odası bünyesindeki odaların üyelerine bilgilendirme 
toplantısı düzenledi. Toplantıya katılan oda mensupları, zanaatkarlık ve katma değerli ürünler kapsamında IPARD II Programı 6. 
Başvuru Çağrı İlanı döneminde verilecek desteklerden yararlanmaya davet edildi.Kahramanmaraş’ın atalardan miras kalmış 
olan Anadolu’nun zengin sanat anlayışını yaşatan öncü şehirlerden bir tanesi olduğunun vurgulandığı toplantıda 
Kahramanmaraşlı zanaatkarların büyük bir ustalıkla ortaya koyduğu ürünlerin çevre illere değil dünyanın farklı ülkelerine 
gönderildiği dile getirildi. Şehirlerin, kalkınmanın merkezinde yer aldığı yeni dünya düzeninde, kente özgü değerlerin 
yaşatılması adına yöresel ürünlerin ve el sanatlarının desteklenmesi oldukça önemli olduğu belirtildi. Kırsal kalkınma sürecinin 
önemli aktörlerinden TKDK’nın bu doğrultuda uyguladığı IPARD Programı ile yerel ürünlere ve el sanatlarına yeni dönemde de 
destek vermeye devam edeceğine dikkat çekildi. 6. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında 8 Temmuz’dan itibaren başvuruların kabul 
edileceği aktarıldı. Katılımcılara tanıtım dokümanlarının dağıtıldığı toplantı, soru cevap bölümüyle sona erdi. 



TBMM Tıbbi Aromatik Bitki 
Çeşitliliğinin Korunması 
Araştırma Komisyonu Başkanı 
İbrahim Aydın ve komisyon 
üyeleri, Dodurga ilçesinde Çorum 
Valiliği katkılarıyla kurulan tıbbi 
ve aromatik bitkiler vadisini 
inceledi. 

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

14 Haziran 2019

TBMM Tıbbi Aromatik Bitki Çeşitliliğinin Korunması Araştırma Komisyonu Başkanı İbrahim Aydın ve komisyon üyeleri, Dodurga 
ilçesinde Çorum Valiliği katkılarıyla kurulan tıbbi ve aromatik bitkiler vadisini inceledi. Vali Mustafa Çiftçi’nin ev sahipliğinde sivil 
toplum kuruluşları, kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör temsilcilerinin katılımlarıyla yapılan değerlendirme toplantısında, 
Türkiye’de 12 binin üzerinde bitki çeşidinin olduğunu açıklayan Aydın, “2023 yılında hedefimiz tıbbi ve aromatik bitkilerden 5 milyar 
dolar gelir sağlamak. Türkiye bu konuda çok zengin. Çorum bu konuda güzel bir örnek teşkil ediyor. Komisyon çalışmalarımızda 
üniversitelerden gelen akademisyenlerimizi dinledik. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığındaki yetkilileri de 
dinledik. Tıbbi ve aromatik bitkilerin korunması, yetiştirilmesi ve pazarlanması konusundaki darboğazları tespit etmek ve çözüm 
önerileri sunmak için bu çalışmaları yapıyoruz.” diye konuştu.Toplantıya, TKDK İl Koordinatörü Mustafa Mansur Yalvaçer ile birlikte 
TKDK desteğiyle Çorum Organize Sanayi Bölgesi’nde tıbbi ve aromatik işleme tesisi kuran Osman Ocaklı ve Ali Gevenkiriş de 
katılarak, sektöre yönelik tecrübelerini aktarıp, üretim, işleme ve pazarlamayla birlikte ihracata yönelik görüş ve önerilerini paylaştı. 
Toplantının ardından araziye çıkan heyet, tıbbi ve aromatik bitki yetiştirilen alanları gezerek bilgi aldı.

TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLERDE ÇORUM ÖRNEK OLACAK



Müstakil Sanayici ve İş Adamları 
Derneği (MÜSİAD) Avrupa 
Koordinatörü Burhan Sağlam ve 
beraberindeki heyet, Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumunu (TKDK) ziyaret etti.

MERKEZ
Basın Yayın ve

Halkla İlişkiler Ünitesi
27 Haziran 2019

MÜSİAD AVRUPA HEYETİ TKDK’DA
Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Avrupa Koordinatörü Burhan Sağlam ve beraberindeki heyet, Tarım ve
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunu (TKDK) ziyaret etti. Sağlam, TKDK Proje Hizmetleri Genel Koordinatörü Şerife
Kontoğlu ile Personel ve Destek Hizmetleri Genel Koordinatör Vekili Ali Kılıç’tan kurum çalışmaları, yatırımcılara sunulan 
destek ve Türkiye ekonomisine kazandırılan yatırımlar hakkında bilgi aldı. İş birliği yapılabilecek konularda görüş alışverişinde 
bulundu. Yeni çağrı dönemi hakkında da bilgilendirilen heyet, ilerleyen günlerde Afyonkarahisar ve Denizli’de TKDK ile 
hayat bulan yatırımlarda incelemeler yaparak, tecrübe paylaşımında bulunacak. 



IPARD II Programı 6. Başvuru 
Çağrı İlanı kapsamında %65 hibe 
desteği verilecek olan 
zanaatkarlık ve katma değerli 
ürünler sektörlerine yönelik Muş 
İl Koordinatörlüğü tarafından 
tanıtım çalışmalarına süratle 
devam ediyor.

ZANAATKÂRLARIN DESTEĞİ DE TKDK’DAN

MUŞ
İl Koordinatörlüğü

24 Haziran 2019

IPARD II Programı 6. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında %65 hibe desteği verilecek olan zanaatkarlık ve katma değerli ürünler sektörlerine 
yönelik Muş İl Koordinatörlüğü tarafından tanıtım çalışmalarına süratle devam ediyor. Toplam 7 alt sektörün destekleneceği çağrı ilanı 
kapsamında yer alan “Zanaatkarlık ve Katma Değerli Ürünler” sektörü altında toplam 25 tane yatırım alanı bulunuyor. Ahşap-metal 
işleme, dokumacılık, kilimcilik-halıcılık, taş işleme, dikişçilik-giysi yapımı, yorgancılık gibi birbirinden farklı zanaatkarlık alanları ile katma 
değerli ürünler alanında bakliyat işleme ve paketleme, mısır kurutma, et ve süt işleme, sabun ve gül suyu yapımı gibi yatırım olanakları 
yer alıyor. Kadın girişimcilere pozitif ayrımcılık uygulanan proje destekleriyle ilgili Muş Belediye Başkanlığına bağlı bilgi evlerinde 
tanıtım yapıldı. El sanatları, zanaatkârlık kurslarına katılan kadınlara yönelik düzenlenen eğitimlerde %65 hibe desteği verilecek alanlar 
ve proje başvuru süreci anlatıldı. Sunum eşliğinde gerçekleştirilen bilgilendirmelerin yanı sıra kadın kursiyerlerin soruları cevaplandı. 



TKDK Kastamonu İl 
Koordinatörlüğü IPARD II 6. 
Başvuru Çağrı İlanı kapsamında, 
tanıtım ve bilgilendirme 
toplantılarıyla potansiyel 
yatırımcılarla buluşmaya devam 
ediyor. 

KASTAMONU
İl Koordinatörlüğü

25 Haziran 2019

Kastamonu İl Koordinatörlüğü IPARD II 6. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında, tanıtım ve bilgilendirme 
toplantılarıyla potansiyel yatırımcılarla buluşmaya devam ediyor. Taşköprü, Küre, İnebolu, Ağlı, Hanönü, 
Azdavay, Abana ve Bozkurt ilçelerinde potansiyel yatırımcılara yönelik bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi. 
Ayrıca, bu ilçelerdeki kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları ziyaret edilerek bu ilçelerin TKDK 
desteklerinden daha fazla yararlanılması, Kastamonu’daki modern ve katma değeri yüksek üretim yapan 
tesislerin sayısının arttırılması amacıyla yapılabilecek çalışmalar konuşuldu. Arıcılık ve kırsal turizm potansiyelinin 
yüksek olduğu sahil kesiminde yer alan ilçelerdeki potansiyel yatırımcılar başvuru yapmaya davet edildi. 
Önümüzdeki günlerde  Kastamonu’nun diğer ilçelerinde de  Kurumun destekleri anlatılmaya devam edilecek. 

PROJESİ OLANIN DESTEĞİ HAZIR



Nevşehir İl Koordinatörlüğü 
tarafından IPARD II 6. Çağrı 
Başvuru İlanı tanıtım faaliyetleri 
tamamlandı. 

NEVHEŞHİR
İl Koordinatörlüğü

28 Haziran 2019

Nevşehir İl Koordinatörlüğü tarafından IPARD II 6. Çağrı Başvuru İlanı tanıtım faaliyetleri tamamlandı. 
Faaliyetlerde, destek verilecek sektörler ve hibe oranı, yatırım kapsamında uyulması gereken koşullar, uygun 
harcama kalemleri, sıralama kriterleri, başvuru şartları, onay süreci ve üretici örgütlerine yönelik 
desteklemeler hakkında detaylı bilgilendirmeler yapıldı. Toplantıların akabinde merak edilen konular 
hakkında sorular cevaplandırıldı ve yatırımcılarla bire bir çalışmalar gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen tanıtım 
ve bilgilendirme toplantıları ile potansiyel yatırımcılara ve üretici örgütü temsilcilerine ulaşılmış olup, 
başvuru yapmayı düşünmeleri durumunda İl Koordinatörlüğünde  destek verileceği belirtildi.

NEVŞEHİR’DE 6. BAŞVURU ÇAĞRI İLÇE 
TANITIMLARI TAMAMLANDI



Burdur İl Koordinatörlüğü, 
başvurusu alınan ve toplam 
yatırım bütçesi 71 milyon TL olan 
projeleri değerlendirme 
çalışmalarını başlattı. 

BURDUR
İl Koordinatörlüğü

20 Haziran 2019

TKDK'DAN BURDUR'A 71 MİLYONLUK YATIRIM
Burdur İl Koordinatörlüğü, başvurusu alınan ve toplam yatırım bütçesi 71 milyon TL olan projeleri değerlendirme çalışmalarını başlattı. 
Burdur İl Koordinatörü Mesut Yıldıran, yaptığı açıklamada, kırsaldaki yatırımları artırmak, üretime katkı sağlamak ve istihdama destek 
olmak adına yoğun şekilde çalıştıklarını söyledi. IPARD II – 5. Çağrı İlanı çerçevesinde, sehir merkezi ile Kemer, Tefenni, Karamanlı, 
Yeşilova ve Bucak ilçeleriyle, Büğdüz ve Bayındır köylerine 71 milyon TL yatırım kazandırılacağını belirten Yıldıran, “Desteklenecek 
sektörler arasında büyükbaş ve küçükbaş hayvan yetiştiriciliği, süt ve et üretimi, süt tozu üretimi, meyve-sebze kurutma, soğuk hava 
deposu ve özellikle bölgedeki açığı kapatmaya yönelik büyük önem arz eden hindi üretimi yer alıyor.” ifadelerini kullandı.  Yıldıran, 
Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir Pakdemirli’nin 8 Mayıs’ta yaklaşık 400 milyon liralık yeni bir hibe paketi açıkladığını hatırlatarak, 
bu paketle de süs bitkileri, tıbbi ve aromatik bitkiler, mantar, fide ve fidan ile çiçek soğanı üretim yatırımları, arıcılık ve arı ürünlerinin 
üretimi, işlenmesi ve paketlenmesi, zanaatkarlık, yöresel tarım ve gıda ürünlerinin üretimi, kırsal turizm ve rekreasyon, kültür balıkçılığı, 
yenilebilir enerji tesisleri ile kooperatif ve üretici örgütleri için makine parkları kurulumunun da destekleneceğini aktardı. Burdur 
halkının çağrılarına kulak vereceklerini vurgulayan Yıldıran, 2019’un proje yılı olacağına yürekten inandıklarını belirtti.  



Muş İl Koordinatörlüğü, IPARD II 
Programı 6. Başvuru Çağrı İlanı ile 
kırsala yatırım yapması 
düşünülen potansiyel 
yatırımcıları bilgilendiriyor. 

KIRSALA 60 MİLYON AVRO IPARD DESTEĞİ

MUŞ
İl Koordinatörlüğü

20 Haziran 2019

Muş İl Koordinatörlüğü, IPARD II Programı 6. Başvuru Çağrı İlanı ile kırsala yatırım yapması düşünülen potansiyel yatırımcıları 
bilgilendiriyor. Bu hibe paketiyle 7 sektörün destekleneceği ifade edildi. KOSGEB İl Müdürü Kenan Mergen, DAKA Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatörü Fuat Özkan ve Halk Eğitim Merkezi ve ASO Müdürü Vedat Beyazduman’a gerçekleştirilen ziyaretlerde ilan kapsamında 
detaylı bilgilendirme yapıldı. Bitkisel üretimin çeşitlendirilmesi ve bitkisel ürünlerin işlenmesi ve paketlenmesi, arıcılık ve arı ürünlerinin 
üretimi, işlenmesi ve paketlenmesi, zanaatkârlık ve katma değerli ürünler, kırsal turizm ve rekreasyon faaliyetleri, su ürünleri yetiştiriciliği, 
makine parkları ve yenilenebilir enerji tesisleri başlıkları altında sunulacak projelerin, yapılacak incelemelerin ardından uygun görülmesi 
halinde sözleşme aşamasına geçileceği ifade edilen bilgilendirmelerde, yatırımcıların proje taahhütlerine uygun olarak yatırımlarını 
gerçekleştirmeleri halinde %65 hibe desteği alabilecekleri ve aynı zamanda %18 KDV muafiyetleri bulunduğu ifade edildi. 5 bin ile 500 
bin avro (3 milyon TL) arasında hibe tutarı olan projeler ile kırsal alanlarda ekonomik yatırımların artırılması hedeflenirken istihdamın da 
artmasının amaçlandığı dile getirildi.  Yapılan bilgilendirmelerde, proje başvuru ve kabul işlemlerinin 8 Temmuz-23 Ağustos tarihleri 
arasında yapılacağı belirtilirken, bu çağrı kapsamında proje sunmak isteyen vatandaşların İl Koordinatörlüğünden gerekli bilgi ve 
dokümanları alabileceklerine dikkat çekildi. Yapılan ziyaretlerde kurumlar arası iş birliğinin de önemi vurgulandı. 
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TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğüne katma değerli yöresel ürün işletmeleri 
alt tedbiri kapsamında proje sunan, yöresel tatlı ve pastalarıyla Trabzon’a 
nam salan Helvacılar Unlu Gıda, yıllardır bilinen lezzetlerini daha geniş 
kitlelere tanıtabilmek için tam teşekküllü bir imalathane kurdu.

Sizi yakından tanıyabilir miyiz?
Benim adım Ahmet Gerigelmez. Lise mezunuyum.  Helvacılar Unlu Gıda 
Mamuller Limited Şirketi’nin sahibiyim. Pastanecilik dedelerimizden bizlere 
gelen bir meslek dalıdır. Biz de aile olarak senelerce dedelerimiz tarafından 
Trabzon’a kazandırılmış bu lezzetleri geliştirerek devam ettirmek istedik. Bu 
sebeple 2010 yılında bir pastane açarak bu sektöre giriş yaptık.

TKDK desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
Açtığım işletme, yöre halkınca yoğun ilgi gördüğü için üretimimiz talebi 
karşılamıyordu. Daha fazla üretim için imalathanemiz yetersizdi. Bu 
eksiğimizi gidermek için devlet desteklerini araştırmaya başladık. 
Danışmanlarla yaptığımız görüşmeler sayesinde TKDK hibelerinden 
haberdar olduk ve proje yazmaya karar verdik.

Bize İşletmenizden bahseder misiniz?
Pastanenin uzantısı olarak 3 katlı bir imalathanemiz mevcut. Burada su 
böreği, kuru pasta, yaş pasta, sütlü ve şerbetli tatlı üretimi yapılıyor, aynı 
zamanda yöremizin meşhur tatlısı olan laz böreğinin de en özgün biçimde 
üretimini yapıp pazarlıyoruz. Üretim departmanımızda toplamda 40 
personelimiz istihdam edilmektedir. Bu sayının çoğunluğu bayanlardan 
oluşmaktadır. Ürünlerimiz katkısız yerel ürünlerden yapıldığı için yörenin 
damak tadını tam olarak yansıtıyor. Bayan personellerimizin de el 
maharetlerinin katkısı oldukça büyük. 

Tesisi kurma süreciniz nasıl geçti. TKDK ile verimli çalışabildiniz mi?
TKDK ile çalışma sürecimiz oldukça verimli geçti. Kurumdaki uzmanlar bize 
projemizin onaylanma sürecinde oldukça destek oldular. İmalathanemizin 
yapım aşamasında nelere dikkat etmemiz gerektiği hakkında bilgiler 
verdiler. Bu süreçte ekonomik kayba uğramamamız adına gerekli bütün 
önlemleri almamıza yardım ettiler. 

Gelecek hedeflerinizde neler var?
Son zamanlarda çok fazla bayilik talebi alıyoruz. Ancak şimdilik bayilik 
vermek gibi bir plan içerisinde değiliz. Amacımız imalathanemizin üretim 
kapasitesini geliştirerek mevcut 2 olan şube sayımızı arttırmak. 

TKDK ile işbirliği konusunda sizden fikir alanlar oluyor mu? Destek almak 
için kuruma başvurmak isteyenlere tavsiyeleriniz neler oluyor?
Zaman zaman oturup muhabbet ettiğimiz dostlarımız bizlere süreci 
danışıyor. TKDK’nın destek süreci ciddi emek ve gayret isteyen bir süreç. Bu 
süreci nizami olarak yürüttüğünüzde sadece maddi bir kazanım değil aynı 
zamanda manevi bir haz duyuyorsunuz. Geniş açıdan baktığınızda 
standartlara uygun bir işletmeye sahip olmakla gurur duyuyoruz. Proje 
yapmak isteyen herkese TKDK’yı öneriyorum. Kapısını çaldıkları takdirde 
onlar içinde bir destek kalemi olduğuna inanıyorum.

DEDE MESLEĞİNE 
TKDK DESTEĞİ



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


